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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 107,408.50
 107,408.50
 107,408.50

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
15019014677994

0801-1990-11623

1522-1994-00313

1522-1994-00313

0801-1982-02875

0801-1994-04418

0801-1991-03906

0801-1986-09353

1701-1973-00692

0811-1986-00247

15019014677994

15019014677994

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

MAURICIO ALFREDO ESTRADA MUÑOZ

DARIO EFRAIN REYES LANZA

DARIO EFRAIN REYES LANZA

ADA MARICELA CACERES DIAZ

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

GABRIEL FABRICIO TRIMINIO ALEMAN

ANA JULIA MONTOYA REYES

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V


